АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
07.06.2019
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 251

О внесении изменений в решение Совета

Алексеевского муниципального района

от 05.02.2015 г.  № 375 «О комиссии
по  соблюдению  требований к служебному
поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов

в Алексеевском муниципальном районе»

В связи с кадровыми перестановками
Совет Алексеевского муниципального района решил:

1. В Приложении к решению Совета Алексеевского муниципального района от 05.02.2015 г. № 375 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Алексеевском муниципальном районе»

слова:

	Мазанова Елена Ивановна -
	председатель профсоюза работников госучреждений

заменить словами:

	Самсонова Людмила Евгеньевна  -
	председатель профсоюза работников госучреждений

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района,

председатель Совета                                                                         С.А. Демидов